ESTADO DO MARAMMO
PREFEITURA. MUNICIPAL DE BOM JARDIM

(1/411).i: 06,229.975/0001-72
Gabinete Civel

Portaria n" 03/2021-GB

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021.

Art.  20- 	Esta  Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
diSposiçães em contrário,

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete 	da  Prefeita klun~ de Bom Sanlint,  ~da  do Maranhão, aos 04 dias do noas de
janeiro de 2021.

Prefeita Municipal

Av José Pedro Vasconcelos, 	Bom  Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bomjardim.magov.br